jednotkových cen za jednu odpracovanou hodinu a kilometrovné, přičemž nejvýše 
přípustná sazba činí: 

a. 650,- Kč/hod autorského dozoru a to včetně času stráveného na cestě a přípravy 
na kontrolní den 

b. 8,50 Kč/km 
Předpokládaná odměna činí celkem 150 000,- Kč (slovy: stopadesáttisíc). V ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady projektanta související s komplexním zajištěním celého 
předmětu smlouvy. Projektant je plátcem DPH. 

2. Obě smluvní strany se dohodly, že cena za činnosti prováděné projektantem uvedené v či.
III. této smlouvy bude projektantovi uhrazena formou faktury měsíčně dle skutečnosti na